平成 31年 2月 7日

長岡技術者協会会員の皆様へ

長岡技術者協会素材部会 遠藤 正浩

工場視察会参加者募集の御案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、素材部会では下記のとおり工場視察会を実施いたします。是非多くの

方々からご参加頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日時 平成 31年 3月 18日(月) 午後 1時 30分集合

２． 見学先 上越工業株式会社 長岡市小国町桐沢 55番地の 1

http://www.johetsu-k.co.jp/ 取締役社長の元井様は素材部会会員です

３． 現地への交通手段は貸切バスを予定しております

（長岡グランドホテル前集合、希望により途中ピックアップします）

４． 参加費は無料です

５． 午後 5 時より長岡駅周辺にて懇親会を予定しております（4000 円程度）

視察会参加ご希望の方は、2月 20日(水)までに長岡技術者協会事務局

TEL 080-9176-0710 FAX 0258-47-9700 E-mail ngk@mech.nagaokaut.ac.jp

にてお知らせ下さい。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

素材部会工場視察会参加申込書（3月 18日）

工場視察会 参加・不参加   懇親会 参加・不参加 （いずれかに〇）

グランドＨ前～小国間ピックアップ希望（場所：           ）

氏名                所属

連絡先電話           E-mail

http://www.johetsu-k.co.jp/
mailto:ngk@mech.nagaokaut.ac.jp